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
l’Agenzia del territorio – Servizio di Pubblicità Immobiliare di Roma 2 il 03.06.2005 al n. 20358 di 
formalità, contro Sergio DELLAGO nato a Pomezia il 16.10.1952 per i diritti di 1/1 di piena proprietà 

 

N.B. LA SCRIVENTE FA NOTARE CHE NELL’ATTO DI DONAZIONE DEL 14.07.1988 REP. 16027/3046 A 

ROGITO NOTAIO ENZO RICCARDI IN VIRTU’ DEL QUALE IL SIG. DALLAGO GUERINO (C.F. 

DLLGRN27D14Z118T) DONA AL FIGLIO, IL SIG. DALLAGO SERGIO (C.F. DLLSRG52R16G811P), 

L’IMMOBILE IN QUESTIONE, SI DISPONE LA DONAZIONE NON SOLO DELL’APPARTAMENTO (FG. 40 

PART. 896/897 SUB 1-2) MA ANCHE “QUOTA DI COMPROPRIETA’ PARI AD UN QUARTO 

DELL’INTERO DELLA STRADA PRIVATA, DISTINTA IN CATASTO AL FOGLIO 40 PART. 898 DI ARE 

4,57 CONFINANTE CON PART. 894, 897 E 892”.   

 
 
A tal fine si allega:  
- Relazione Preliminare (Vedasi All.to 3A) 
- Certificato Notarile (Vedasi All.to 3B)  
 

CONFINI 
La particella su cui insiste il compendio, oggetto della presente, confina con via …., con part. 443, 772, 
3730, 4462, salvo altre. 
 
 
 
CONSISTENZA ALLA DATA DEI SOPRALLUOGHI (VEDASI ALL.TO 4A). 
In sede di sopralluogo, la scrivente ha eseguito un rilievo dello stato di fatto, di cui, nella tabella 
seguente, si riportano le superfici utili: 

 

P.T.RIALZATO SOGGIORNO 29,7

CUCINA 24,5

LETTO 1 16,4

LETTO 2 16,6

LETTO 3 24,5

DISIMPEGNO 17,45

BAGNO 1 10,87

BAGNO 2 3,84

143,86

P.S1 GARAGE/CANTINA 150

P.T.R. VERANDA 41,35

P.T. GIARDINO 800 circa

P.T.RIALZATO SUP. LORDA RESID. 150

P.S1 SUP. LORDA NON RESID. 150

SUP. UTILE CALPESTABILE (MQ)
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CRONISTORIA DATI CATASTALI (VEDASI ALL.TO N. 5).  
Dalla Relazione Preliminare, di cui in allegato, e dalla Visura storica del NCEU, si evince che la U.I.U. in 
questione è stata costituita come segue: 

- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie 
- Variazione del 01/01/1994 Variazione del quadro tariffario 
- Variazione del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario 
- CLASSAMENTO AUTOMATICO in atti dal 16/01/1991 (n. 41627/1988) 
- COSTITUZIONE in atti dal 20/12/1990 (n. 41627/1988); 

DATI CATASTALI  

CATASTO FABBRICATI (C.F.)  

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale Rendita Piano Graffato 

 40 896 1  A/7 3 7 vani  939,95 3° 897 

 

A tal fine si allega:   
Estratto di Mappa 
Visura 
Planimetria 
Elenco immobili 
 

Corrispondenza catastale 

DAL CONFRONTO TRA IL RILIEVO ESEGUITO E LA PLM CATASTALE NON SI RILEVANO 

DIFFORMITA’  

STATO CONSERVATIVO (VEDASI ALL.TO N. 4 - 6 DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA). 

Trattasi di un villino indipendente, da cielo a terra, con terreno circostante, avente accesso 
direttamente da via dei Due Poderi n. 2;   
 
Il fabbricato, costruito nell’anno 1976, come da perizia giurata allegata alla domanda di condono agli 
atti dell’Ufficio del Comune, si presenta non in ottime condizione, sembrerebbe non essere stato mai 
oggetto di manutenzione;  
Si nota un avvallamento del pavimento della veranda e delle lesioni con fuoriuscita dei ferri su uno dei 
pilastri che sorregge la copertura in corrispondenza sempre della veranda; 
Tutti gli impianti necessitano di manutenzione; la esecutata ha dichiarato che non è presente l’allaccio 
in fogna (vedasi verbale di sopralluogo); 
il rifornimento idrico avviene attraverso un pozzo, costruito dalla esecutata e pertanto occorre 
verificare il titolo autorizzativo presso il Comune; 
Non essendo stato possibile salire sul tetto di copertura piana, occorre verificare lo stato conservativo 
della copertura anche se dall’interno, non sono state rinvenute infiltrazioni di umidità (anche se alcune 
stanze presentano a soffitto pannelli sembrerebbero del tipo isolanti). 
 
La U.I.U. in oggetto, presenta una superficie complessiva paria a: 
 
SUP. UTILE USO RESIDENZIALE CALPESTABILE: circa appartamento mq 143,86 
SUP. UTILE NON RESIDENZIALE: garage/cantina circa mq 150 
SUP. UTILE NON RESIDENZIALE: veranda circa mq 41,35 
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